Zatgcznik do Zarzadzenia

Nr AL (MOLY
Starosty Kieleckiego
zdnia A9 10.2024r.

29 pazdziernika 2024

PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU
DOCHODY
Realizuje: Wydziat Budzetu i Finansow

Koordynuje: PZD
Dzial 600 - Transport i Iacznos¢
Rozdziatl 60014 - Drogi publiczne powiatowe - Starostwo

Wyszczegolnienie § Przed

zmiang
DOCHODY BIEZACE 3 994 015,00
Pozostale dochody biezace 3994 015,00

$rodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych

gmin, powiatow, (zwigzkow gmin, zwigzkow

powiatowo-gminnych, zwiazkow powiatow) 2700 1015 702’00
samorzadow wojewodztw, pozyskiwane z innych zrodet

Dotacja celowa otrzymana z tyiulu pomocy finansowej

dzielanej migdzy jednostkami orzad
(eytoronsgo ns dofinnsowanie wiamych zace. (2710| 2 978 313,00
biezacych

DOCHODY MAJATKOWE 33 437 516,15
Pozostale dochody majatkowe 33 437 516,15

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin,

powiatow (zwiazkow gmin, zwigzkéw powiatowo-

gminnych, zwigzkéw powiatow), samorzadow 6290 20 453 25 0’00
wojewodztw, pozyskane z innych zrédet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowe;j

udzielanej migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan 6300111753 67’00

inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Lad:

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj¢ zadan 6370 1 808 899,15
inwestycyjnych

OGOLEM 37 431 531,15

Plan

348 506,00

348 506,00

348 506,00

980 000,00

980 000,00

980 000,00

1328 506,00

kwota w z1.

Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

' 3645 509,00
' 3645 509,00

667 196,00

2978 313,00

32 457 516,15
32 457 516,15

20 453 250,00

11175 367,00

828 899,15

36 103 025,15
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

DOCHODY 29 pazdziernika 2024

Biuro obshugi prawnej
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe - Starostwo

kwota w z1.
~ Plan
Wyszczegélnienie 8§ | Przed . . . . |
: Zmniejszenie Zwi¢kszenie G
B ‘ | zmiang | | | zmianie

DOCHODY BIEZACE ‘ 19 759,00 2 552,00 22 311,00
Pozostale dochody biezgce 19 759,00 2 552,00 22 311,00
Wplywy z tytu}u opiat i kosztow sqdchh oraz innych oplat ' 7 i
uiszczanych na rzecz Skarbu Paristwa z tytutu postepowania 063019 421,00 ‘ 2 367,00 21 788,00
'sadowego i prokurgtorskiego 1 )
‘Wplywy z pozostalych odsetek 0920 338,00 185,000 523,00
OGOLEM 19 759,00 2 552,00 22 311,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 29 pazdziernika 2024

Biuro Obstugi Prawne;j
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe - Starostwo

kwota w z1.
Plan
Wyszczego6lnienie " §  Przed e - . Po
. Zmniejszenie Zwiekszenie =
— zmiang ‘ | zmianie

WYDATKI BIEZACE 39 759,00 2 552,00 42 311,00
Wy-nagrodzema i skladki od nich 19 759,00 2 552,00 22 311,00
naliczane ; ‘
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 2 784,00 357,00 | 3141 ,OO
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4120 400,00 52,00 452,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 331,00 2111,00 18 442,00
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 4710 244,00 32,00 ‘ 276,00
Wydatki zwigzane z realizacja zadan 20 000,00 20 000,00
statutowych .
Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 4610 20 000,00 20 000,00
OGOLEM 39 759,00 2 552,00 42 311,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 29 pazdziernika 2024

Wydziat Organizacyjny
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdzial 75020 - Starostwa powiatowe - Starostwo

kwota w z1.
Plan ‘
W 'l i i | |
. 3 Pr-z ed Zmniejszenie Zwigkszenie| Po zmianie
7 zZmiang | 1
WYDATKI BIEZACE 40 392 109,00 40 392 109,00

Wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw

TDodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

‘Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
'Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Dotacje

‘Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych, zwiazkéw powiatow,
zwiazkow metropolitarnych na dofinansowanie zadan
biezacych

Wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ushug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Podréze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne

Rozne oplaty i skfadki

Oplaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami

35 052 059,00
401026 832 700,00
4040 2 560 000,00
4110 4 875 855,00
4120 697 904,00
4170 3.000,00
4710 82 600,00

60 000,00

2900 60 000,00
5253 750,00

4210/ 509 000,00
4260 1 240 000,00
4270 340 000,00
4280 50 000,00
4300 2711 750,00
4360 35000,00
4390 10 000,00
4410 101 000,00
4420 10 000,00
4430 120 000,00
4520 35000,00
4700 92 000,00

35 052 059,00

26 832 700,00
2 560 000,00
4 875 855,00

697 904,00
3.000,00
82 600,00
60 000,00

60 000,00

5253 750,00

509 000,00

1 240 000,00
340 000,00
50 000,00
2711 750,00
35 000,00

10 000,00
101 000,00
10 000,00
120 000,00

35 000,00
92 000,00
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korpusu stuzby cywilne)
Swiadczenia na rzecz osob
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

OGOLEM

26 300,00

3020 26 300,00

3 326 550,00
3 326 550,00

6050 3326 550,00
43 718 659,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

26 300,00

26 300,00
30 000,00 3326 550,00

30 000,00 3 326 550,00

30 000,_00' 3 326 550,00
30 000,00 43 718 659,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI

Biuro Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego
Dzial 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdzial 75412 - Ochotnicze straze pozarne - Starostwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang migedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Wydatki majatkowe na programy
zwigzane z udzialem srodkow art.S
ust.1 pkt2i3

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych
(wspotfinansowanie programow)

OGOLEM

§ Przed
zmiang
3 350,00

3350,00

2710 3 350,00

125 000,00
120 000,00

6300 120 000,00

5 000,00

6309 5 000,00

128 350,00

Plan

Zmniejszenie Zwi¢kszenie

10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

29 pazdziernika 2024

kwqta w zL.

Po
zmianie
3 350,00
3 350,00

3 350,00

10 000,00 125 000,00
10 000,00 120 000,00

10 000,00 120 000,00

5000,00

5 000,00

10 000,00 128 350,00
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PLAN FINANSOWY

STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH

W 2024 ROKU

WYDATKI
Wydziat Edukacji Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80115 - Technika - Starostwo

Wyszczegélnienie § | Przed

) ‘ . zmiang
WYDATKI BIEZACE 345 000,00
Dotacje 345 000,00

'Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu |
it 2540 345 000,00

OGOLEM 345 000,00

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie . .

zmianie

345 000,00 0,00
345 000,00 0,00
345 000,00 0,00
345 000,00 0,00

29 pazdziernika 2024

Strona 7z13



PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 29 pazdziernika 2024

Wydziat Strategii i Rozwoju
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostala dziatalnosc¢ - Starostwo

kwota w z1.
Plan
g icIE 3 Pr.z ed Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianie
Zmiang

WYDATKI MAJATKOWE 13 011 665,33 5473 196,37 7 538 468,96
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 911 665,33 5473 196,37 7 438 468,96
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6050 10 898 820,45 5 059 646,37 5839 174,08
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 6060 250 000,00 250 000,00
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane
ze $rodkow otrzymanych z Rzadowego Funduszu 6100 1762 844,88 413 550,00 1 349 294,88

Inwestycji Lokalnych

Wydatki majatkowe na programy

zwigzane z udzialem Srodkow 100 000,00 100 000,00;
art.5 ust.1 pkt2i3

Wydatki inwi jne jednostek budzetowych

frpbfinon el 6059 100 000,00 100 000,00
OGOLEM 13 011 665,33 5 473 196,37 7538 468,96
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 29 pazdziernika 2024

Wydzial Edukacji Sportu i Turystyki
Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdzial 85411 - Domy wczasdéw dziecigcych - Starostwo

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § Przed | . e .| Po
zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie it
WYDATKI BIEZACE 1500 000,00 517 778,00 982 222,00
Dotacje 1500 000,00/ 517 778,00 982 222,00
gzizgiizc‘i&ﬁtoytowa z budzetu dla niepublicznej jednostki ‘2540 1 500 000,00‘ 5177 778,00 982 222’00‘
(OG(':)LEM 1500 000,00 517 778,00 982 222,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 29 pazdziernika 2024

Wydzial Edukacji Sportu i Turystyki
Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85420 - Mlodziezowe osrodki wychowawcze - Starostwo

kwota w z1.
Plan

W SInieni ‘
MRESERRAiiee 3 Pr.z el Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianie

7 zmiang | ?
WYDATKI BIEZACE 3400 000,00 100 000,00 3300 000,00
Dotacje 3400 000,00 100 000,00 3300 000,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepubli j jednostki [

tomotwiaty e dameprbleenel Johest 9540 3 400 000,00 100 000,00 3300 000,00
OGOLEM 3400 000,00 100 000,00 3300 000,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 29 pazdziernika 2024

Wydziat Kultury i Zabytkéw
Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92120 - Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami - Starostwo

kwota w z1.
7 7 Plan
Wyszczego6lnienie §  Przed | N S .
. Zmniejszenie Zwi¢kszenie o e

| zmiang zmianie
WYDATKI BIEZACE 40 000,00 18 500,00 21 500,00
Dotacje ‘ 40 000,00 18 500,00 21 500,00
'DoLacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie prac ' ' 5
remontowych i konserwatorskich obiektéw zabytkowych,
perzeka‘zoangednostkom ntieza]iczanym clic(; sekto)r]; gna);cséw 2720 40 OOO’OO 18 500’00 21 500’00
publicznych
OGOLEM 40 000,00 18 500,00 21 500,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH

WYDATKI

Wydziat Strategii i Rozwoju

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92120 - Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami - Starostwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Dotacja celowa przekazana z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych obiektow zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych

Wydatki inwestycyjne dotyczace obiektow zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek budzetowych

OGOLEM

W 2024 ROKU
29 pazdziernika 2024
kwota w z1.
Plan
8 Pr.z ed Zmniejszenie Zwi¢kszenie l.’o .
zmiang | 7 | Zmianie

767 562,00 169 750,00 597 812,00
767 562,00 169 750,00 597 812,00
6300 3 062,00 ©3062,00
6570 114 500,00 114 500,00
6580 650 000,00, 169 750,00 480 250,00
767 562,00 169 750,00 597 812,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH

W 2024 ROKU

WYDATKI

Wydziat Kultury i Zabytkow

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdzial 92195 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

VHonoraria

‘Skifadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacje

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,
udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom
Jprowadzacym dziatalnosc pozytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji
kultury

‘Wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materialow 1 wyposazenia

'Zakup srodkow zywnosci

Zakup ushug pozostatych

Rézne oplaty i sktadki

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Nagrody o charakterze szczeg6lnym niezaliczone do
wynagrodzen

OGOLEM

§  Przed
zZmiang

195 150,00

8 650,00
4090 2 500,00

4110 500,00
4120 150,00

4170 5 500,00

25 000,00

2360 15 000,00

2480 10 000,00

155 500,00

4190 25 000,00
4210 9000,00
4220 2 000,00
4300 118 500,00
4430 1 000,00

6 000,00

3040 6 000,00
195 150,00

Zmniejszenie Zwiekszenie

29 pazdziernika 2024

kwotaw zi.

Po
zZmianie
18 500,00 213 650,00

8 650,00

2 500,00
500,00
150,00

5 500,00

25 000,00

15 000,00

10 000,00

18 500,00 174 000,00

25 000,00
9 000,00
2 000,00
18 500,00 137 000,00
1 000,00
6 000,00

6 000,00
18 500,00 213 650,00
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